
Uchwała nr III/28/2006 

Rady Gminy Wierzbica z dnia 28 grudnia 2006 roku

w sprawie: zwolnień od podatku od środków transportowych dla przedsiębiorców 
realizujących nowe inwestycje.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.8 w zw. z art. 40 ust.l i art. 41 ust.l ustawy z dnia 8 
marca 1990r. o samorządzie gminnym oraz art. 12 ust.4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o 
podatkach i  opłatach  lokalnych  /tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2006r.  Nr  121 poz.  844/  Rada 
Gminy Wierzbica uchwala co następuje:

§1. 

Zwalnia się z podatku od środków transportowych następujące, nowe środki transportowe:

1) samochody ciężarowe o dopuszczalnej masie całkowitej od 3,5 tony i poniżej 12 ton;
3) ciągniki siodłowe i balastowe przystosowane do używania łącznie z naczepą lub przyczepą
0 dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów od 3,5 tony i poniżej 12 ton;
5) przyczepy i naczepy, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę
całkowitą od 7 ton i poniżej 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością
rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego;
7) autobusy.
Zakupione przez przedsiębiorców mających siedzibę na terenie gminy Wierzbica.

§2.

Za nowe środki transportowe w rozumieniu niniejszej uchwały uważa się uważa się środki 
transportu, które:
-wcześniej nie były używane,
-zostały zakupione od podmiotów trudniących się sprzedażą nowych pojazdów,
-są bez przebiegu,
 - nie były wcześniej używane zgodnie ze swoim przeznaczeniem przez jakikolwiek 
podmiot,
- których   pierwszym   właścicielem   po   sprzedaży  przez   dealera jest  przedsiębiorca
korzystający ze zwolnienia przewidzianego w ust.l.
- zostały nabyte po wejściu w życie niniejszej uchwały.

§3.

Zwolnienie  przysługuje  na  okres   12  miesięcy  liczone  od  pierwszego  dnia  miesiąca 
następującego po miesiącu w którym przedsiębiorca zakupił środek transportowy.

§4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzbica

§5.
Uchwała wchodzi w»życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 


